PRILOG 2.                                                                                                      

IZJAVA

O KORIŠTENIM DRŽAVNIM POTPORAMA MALE VRIJEDNOSTI

· Potpora male vrijednosti ne smije biti veća od 200.000 EUR tijekom tri fiskalne godine (Odluka o objavljivanju pravila o potporama male vrijednosti, NN br.45/2007.)

OVIME POD MATERIJALNOM I KAZNENOM ODGOVORNOŠĆU IZJAVLJUJEM SLIJEDEĆE: 

	Ime i prezime obrtnika/poduzetnika:
	

	Naziv tvrtke: 
	

	Adresa poduzetnika: 
	

	U 2009.godini:
	Nazivi državnih tijela ili pravnih osoba koje su odobrile potpore malih vrijednosti:

1.

Namjene ili projekti za koje su odobrene potpore:

Iznosi potpora u
kunama:

Datum dodjele potpora:

2.

3.

4.

5.



	U 2010. godini:


Nazivi državnih tijela ili pravnih osoba koje su odobrile potpore malih vrijednosti:

1.

Namjene ili projekti za koje su odobrene potpore:

Iznosi potpora u
kunama:

Datum dodjele potpora:

2.

3.

4.

5.


	

	U 2011. godini:


	Nazivi državnih tijela ili pravnih osoba koje su odobrile potpore malih vrijednosti:

1.

Namjene ili projekti za koje su odobrene potpore:

Iznosi potpora u
kunama:

Datum dodjele potpora:

2.

3.

4.

5.



	Iznos ukupno primljenih potpora- kn:
	







                  (ime i prezime odgovorne osobe ovlaštene za zastupanje)
__________________________________                        __________________________________

              (mjesto i datum izjave)


                               (potpis i pečat tvrtke)
